De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 34,220.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 44,722.00

Total 78,942.00

**Setenta y ocho  mil novecientos cuarenta y dos con 00/100 (78,942.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.2626-Versión 1 78,942.00

Monto de Compromiso
03/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132313895 Inversiones Enveco, SRL 78,942.00

Total 78,942.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: